

Scandinavian Executive Institute A/S

Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding

CVR-nr. 32 15 72 38

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026

Dirigent:

.....
Steen Buchreitz Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Scandinavian Executive Institute A/S
Adresse, postnr. by	Kolding Åpark 2, 4., 6000 Kolding
CVR-nr.	32 15 72 38
Stiftet	14. maj 2009
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	31 20 55 50
Bestyrelse	Kim Henry Jensen, formand Kim Rud-Petersen Pernille Thorslund
Direktion	Steen Buchreitz Jensen, Adm. Direktør Jonna Runge, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, udbyde og gennemføre uddannelsesaktiviteter for direktører, bestyrelsesmedlemmer og ledere.

Uddannelserne gennemføres i samarbejde med blandt andet INSEAD i Frankrig og IMD i Schweiz. Begge institutioner anses for at være nogle af de førende business schools i verden og deres uddannelser er internationalt anerkendte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 305.875 kr. mod et overskud på 88.772 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 64.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening eller alternativt via kapitaltilførsel fra ejerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	6.073.430	6.347.051
2	Personaleomkostninger	-5.917.846	-5.996.594
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-468.050	-278.979
	Resultat før finansielle poster	-312.466	71.478
3	Finansielle indtægter	17.536	223.184
4	Finansielle omkostninger	-72.477	-158.279
	Resultat før skat	-367.407	136.383
5	Skat af årets resultat	61.532	-47.611
	Årets resultat	<u>-305.875</u>	<u>88.772</u>

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	450.000	0
Øvrige lovpligtige reserver	-122.304	346.528
Overført resultat	-633.571	-257.756
	<u>-305.875</u>	<u>88.772</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	287.467	444.267
		<u>287.467</u>	<u>444.267</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.320.386	1.146.265
		<u>1.320.386</u>	<u>1.146.265</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	303.921	292.541
		<u>303.921</u>	<u>292.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.911.774</u>	<u>1.883.073</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.558.416	4.325.442
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	330.939	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	182.000	310.000
	Andre tilgodehavender	0	526
	Periodeafgrænsningsposter	129.783	155.210
		<u>2.201.138</u>	<u>4.791.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.061.022</u>	<u>6.882.975</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.262.160</u>	<u>11.674.153</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.173.934</u>	<u>13.557.226</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	224.224	346.528
	Overført resultat	-789.126	-155.555
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	-64.902	690.973
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	25.956	87.488
	Hensatte forpligtelser i alt	25.956	87.488
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	149.156
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.783.674	5.652.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.022	1.013.416
	Anden gæld	666.993	1.100.242
	Periodeafgrænsningsposter	3.757.191	4.863.635
		7.212.880	12.778.765
	Gældsforpligtelser i alt	7.212.880	12.778.765
	PASSIVER I ALT	7.173.934	13.557.226

1 Anvendt regnskabspraksis

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserveudviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	102.201	3.600.000	4.202.201
Overført via resultatdisponering	0	346.528	-257.756	0	88.772
Udbetalt udbytte	0	0	0	-3.600.000	-3.600.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	346.528	-155.555	0	690.973
Overført via resultatdisponering	0	-122.304	-183.571	0	-305.875
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-450.000	0	-450.000
Egenkapital 31. december 2025	500.000	224.224	-789.126	0	-64.902

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Lønninger	4.924.118	4.856.340
Pensioner	784.562	808.184
Andre omkostninger til social sikring	68.341	69.015
Andre personaleomkostninger	140.825	263.055
	<u>5.917.846</u>	<u>5.996.594</u>

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

7 7

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.604
Andre finansielle indtægter	<u>17.536</u>	<u>148.580</u>
	<u>17.536</u>	<u>223.184</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	6.739	4.664
Andre finansielle omkostninger	<u>65.738</u>	<u>153.615</u>
	<u>72.477</u>	<u>158.279</u>

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-62.864	47.611
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.332</u>	<u>0</u>
	<u>-61.532</u>	<u>47.611</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Software

Kostpris 1. januar 2025	873.730
Kostpris 31. december 2025	873.730
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	429.463
Afskrivninger	156.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	586.263
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	287.467

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter af software, hvori udviklingsomkostningerne indgår.

Ledelsen har vurderet at systemet bidrager positivt til selskabets interne salgsprocedurer og kunderejse, og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi der pr 31. december 2025 udgør 287 t.kr. (444 t.kr. i 2024)

Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Kostpris 1. januar 2025	1.931.329
Tilgange	603.800
Afgange	<u>-544.654</u>
Kostpris 31. december 2025	1.990.475
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	785.064
Afskrivninger	311.250
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-426.225</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>670.089</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.320.386</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

kr.

Deposita

Kostpris 1. januar 2025	292.541
Tilgange	12.380
Afgange	<u>-1.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>303.921</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>303.921</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>1.000.681</u>	<u>1.510.890</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 1.001 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 2 år.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.